
 
 

ШИРОКІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ  ОСВІТИ 
 Н А К А З  

 

 24.10.2016                  смт. Широке       № 473 

 

Про проведення  районного  

конкурсу есе  «Я - європеєць» 

 

Відповідно  до листів Всеукраїнської молодіжної громадської 

організації «Серце до серця» від 30.09.2016 №10/03-03-ОД та  департаменту 

освіти і науки облдержадміністрації «Про проведення Всеукраїнського 

конкурсу есе «Я - європеєць» серед учнів 8-11 класів загальноосвітніх 

навчальних закладів», з метою привернення уваги до розвитку українсько-

литовських відносин у різних сферах суспільного життя, пропаганди 

європейських цінностей, демократичних принципів державного устрою,  

  

Н А К А З У Ю: 

 

1. Провести  районний  етап  Всеукраїнського конкурсу есе «Я – європеєць» з 

25 жовтня  по 20 грудня  2016 року. 

2. Затвердити  склад журі  районного  етапу Всеукраїнського конкурсу есе «Я 

– європеєць» (додаток )  

3. Керівникам загальноосвітніх навчальних  закладів: 

3.1. Сприяти участі учнів загальноосвітніх навчальних закладів у районному  

етапі Всеукраїнського конкурсу есе «Я – європеєць».  

3.2. Забезпечити подання конкурсних матеріалів учасників  районного етапу 

Всеукраїнського конкурсу есе «Я – європеєць» до 11грудня 2016 року. 

4.Районному методичному  кабінету (Бідновій Л.Г.)   

4.1. Здійснити організаційні заходи щодо проведення   районного етапу 

Всеукраїнського конкурсу есе «Я – європеєць». 

4.2. Забезпечити подання конкурсних матеріалів переможців  районного 

етапу для участі в ІІ етапі Всеукраїнського конкурсу есе «Я – європеєць» до 

30 грудня  2016 року.  

6. Контроль за виконанням наказу покласти на методиста РМК  Лисенко Т.В. 

 

 

 

Начальник відділу освіти    О.М.ЛОХАЧ 

 

 

 

 



 

Додаток  

до наказу відділу освіти 

від 24.10.2016 року № 473 

 

СКЛАД ЖУРІ 

по підведенню підсумків районного етапу 

 конкурсу  есе  «Я - європеєць» 

 

  

1. Лохач О.М. – начальник відділу освіти, голова журі 

 

2. Лисенко Т.В. – методист РМК відділу освіти, секретар журі 

 

3. Біднова Л.Г. – завідуюча РМК відділу освіти 

 

4. Потороча Н.М. – методист РМК відділу освіти 

 

5. Скорик Л.І. – керівник РМО вчителів української мови та літератури 

 
 

 

 

 


